

# **Vesterbro Kiosk ApS**

Vesterbro Torv 8, 8000 Århus C

CVR-nr. 26 67 02 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Bettina Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vesterbro Kiosk ApS Vesterbro Torv 8 8000 Århus C
	CVR-nr.: 26 67 02 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bettina Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	BR Invest Århus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kioskdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634.560 kr. mod 578.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.046 kr. mod 79.566 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>634.560</b>	<b>578.028</b>
1 Personaleomkostninger	-514.191	-482.045
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.369</b>	<b>95.983</b>
Andre finansielle indtægter	6.686	6.096
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-73
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.964</b>	<b>102.006</b>
Skat af årets resultat	-27.918	-22.440
<b>Årets resultat</b>	<b>99.046</b>	<b>79.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	79.566
Disponeret fra overført resultat	-200.954	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.046</b>	<b>79.566</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	95.100	95.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.100	95.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.100</b>	<b>95.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	190.435	187.496
Varebeholdninger i alt	190.435	187.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.007	191.257
Udskudte skatteaktiver	11.201	11.201
Andre tilgodehavender	11.855	0
Tilgodehavender i alt	383.063	209.813
Likvide beholdninger	278.468	438.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>851.966</b>	<b>835.672</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>947.066</b>	<b>930.772</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	203.678	404.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>703.678</u></b>	<b><u>604.632</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.647	182.300
Selskabsskat	27.918	22.440
Anden gæld	126.823	121.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.388</u>	<u>326.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.388</u></b>	<b><u>326.140</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>947.066</u></b>	<b><u>930.772</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	507.375	479.586
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>2.459</u>
	<b><u>514.191</u></b>	<b><u>482.045</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	404.632	325.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-200.954</u>	<u>79.566</u>
	<b><u>203.678</u></b>	<b><u>404.632</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restopsigelsesperiode på 6 år. Huslejen i perioden udgør ca. 1.006 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Invest Århus ApS, CVR-nr. 27958788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i BR Invest Århus ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
